Cario~o Dias Marques
Vereador

/- 7' -g
'

Tiago Piotto da Silva
Vereador

Leopoldo Gab

JP•
‘41"11111""111111ffli".-1110"

iL50 ecido da Re
vereado

1 I Wig r, /I e WEI

Câmara Municipal de Ibitinga

• 	• .

Wiaff/JAti 	11 e 	 91111 1 11111
Protocolo Geral 0002959/20 17

 Data: 2810612017 Horário: 09:15
Lealsiativo - REO 51012017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM D91^(Y 1\.>

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei protocolizado nesta Casa sob o n° 179, em 22/06/2017 — Autoriza o Poder
Executivo a abrir crédito suplementar no orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n°
4.343, de 14 de dezembro de 2016, destinado a suprir dotações orçamentárias do orçamento
vigente, de autoria do Executivo Municipal.

Os valores a serem acrescidos em dotações, conforme consta no projeto citado,
terão cobertura por meio da anulação de dotações também do orçamento vigente da Prefeitura,
cujos saldos mostram que sobrará quantia da mesma.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 27 de junho de 2017.

11,• 	 , `:i~eiera■

iiffirdermS',Exz

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

it
T,ân

	Page 1